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W Sanktuarium Maryjnym w Trąbkach odbywa się dziś uroczystość odpustu ku czci narodzenia
Najświętszej Maryi Panny. Suma odpustowa połączona z dziękczynieniem za tegoroczne zbiory
zostanie odprawiona o godz. 12.00.

 

Dzisiaj rozpoczyna się 15. Tydzień Wychowania pod hasłem: „Wspólnota nadziei”. Jest to właściwy
czas, aby zastanowić się nad tym, czy wychowujemy młode pokolenie tak, aby wzmacniać w nim
nadzieję i motywację do budowania życia na źródle nadziei, którym jest Bóg.

 

Mszę św. odprawię jutro o godz. 8.00.

 

Od bieżącego tygodnia rozpoczynamy cykl stałych spotkań duszpasterskich: I tak:

- Spotkania formacyjne dla dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej będą się odbywały we
wtorki o godz. 16.30
(na razie w kościele);

- Spotkania chóru parafialnego – w środy o godz. 18.45 w sali multimedialnej;

- Spotkania formacyjne dla dorosłych  - w czwartki o godz. 18.40 w sali multimedialnej (w formule
otwartej);

- Spotkania formacyjne dla młodzieży przygotowującej się do przyjęcia sakramentu bierzmowania –
w soboty o godz. 18.00 (najpierw Msza św., a następnie katecheza);

- Spotkania scholi dziecięco-młodzieżowej – w niedziele o godz. 10.15.

 

Od października (po zakończonym remoncie i kursie przedmałżeńskim) w sali parafialnej będą
odbywać się spotkania integracyjne: we wtorki dla dorosłych (szczególnie seniorów), a w
niedzielne popołudnie dla dzieci z rodzicami. Chciałbym, aby przebieg spotkania aranżowali sami
uczestnicy. Mogą to być rozmowy przy kawie czy herbacie, wspólne oglądanie ulubionego serialu,
gry planszowe, czy inne formy aktywności. Z biegiem czasu będę zapraszał gości, którzy poprowadzą
zajęcia rozwijające nasze zainteresowania lub poszerzające wiedzę o świecie. Mam nadzieję, że
dzieci i rodzice również będą mieli możliwość ciekawego, integrującego i inspirującego czasu.

 



Na ścianie szczytowej budynku parafialnego możemy już podziwiać monochromię przedstawiającą
objawienia fatimskie.
W najbliższym czasie zostanie ona jeszcze wzbogacona delikatnymi kolorami.

 

Koszt remontu sali parafialnej oraz wykonania monochromii wyniósł 21.000 zł.

 

Nasza parafia organizuje weekendowy kurs przedmałżeński w dniach 26-28 września br. Polecam
go uwadze par, które
w przyszłym roku zamierzają zawrzeć sakrament małżeństwa.

 

Organizujemy pielgrzymkę autokarową do Lidzbarka Warmińskiego, Olsztyna, Gietrzwałdu i
Stoczka klasztornego w dniach 5-6 października br. Koszt wyjazdu z zakwaterowaniem i pełnym
wyżywieniem oraz opieką pilota wynosi 520 zł.
Zapisy u p. Zosi.

 

Bardzo dziękuję za prace w ogrodzie parafialnym oraz za dbałość o czystość i wystrój kościoła.
Dziękuję również za ofiary złożone na tacę i przekazywane na konto Parafii. Za tydzień taca
inwestycyjna. Ze względu na pokaźny zakres wykonanych prac oraz koszt utrzymania kaplicy
adoracji polecam ją życzliwości i zrozumieniu Parafian.


